

ÅRSREDOVISNING

för

Elin Fysioterapi AB

Org.nr. 559328-5744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Eriksson, Styrelseledamot

2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i juli 2021 och bedriver fysioterapeutisk verksamhet med inriktning mot smärtrehabilitering och kvinnors hälsa. Initialt var verksamheten belägen i Sickla på mottagningen Arena Motion och Rehab men flyttades i juli 2022 till Farsta där den nu bedrivs i samarbete med Meja Kvinnohälsa. Verksamheten har flertalet långsiktiga samverkansarbeten med externa vårdgivare för att trygga inflödet av patienter.

Företagets säte är Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 utökades verksamheten med handledning av fysioterapeutkollegor samt kursverksamhet för utbildning/fortbildning av andra fysioterapeuter inom området smärtrehabilitering och kvinnors hälsa.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 087 614	752 116
Resultat efter finansiella poster	186 744	99 050
Soliditet (%)	70,09	68,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen ökade jämfört med föregående år, som var bolagets första räkenskapsår, där patientverksamheten startade våren 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	59 590	84 590
Balanseras i ny räkning		59 590	-59 590	0
Årets resultat			111 645	111 645
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>59 590</u>	<u>111 645</u>	<u>196 235</u>

Elin Fysioterapi AB

Org.nr. 559328-5744

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	59 590
Årets resultat	<u>111 645</u>
	171 235

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>121 235</u>
	171 235

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-22 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 087 614	752 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 087 614</u>	<u>752 116</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-405 726	-341 738
Personalkostnader	2	<u>-495 092</u>	<u>-311 328</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-900 818</u>	<u>-653 066</u>
Rörelseresultat		186 796	99 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-54</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-52</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		186 744	99 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-46 000</u>	<u>-24 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-46 000</u>	<u>-24 000</u>
Resultat före skatt		140 744	75 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 099	-15 460
Årets resultat		<u>111 645</u>	<u>59 590</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	2 078
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		66 367	49 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 125	22 200
Summa kortfristiga fordringar		<u>86 492</u>	<u>73 930</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 737	77 114
Summa kassa och bank		<u>272 737</u>	<u>77 114</u>
Summa omsättningstillgångar		359 229	151 044
SUMMA TILLGÅNGAR		359 229	151 044
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		59 590	0
Årets resultat		111 645	59 590
Summa fritt eget kapital		<u>171 235</u>	<u>59 590</u>
Summa eget kapital		196 235	84 590
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	24 000
Summa obeskattade reserver		<u>70 000</u>	<u>24 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 215	2 411
Skatteskulder		54 019	16 187
Övriga skulder		25 260	16 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>7 500</u>	<u>7 500</u>
Summa kortfristiga skulder		92 994	42 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		359 229	151 044

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mattias Isberg, Mattias Isberg Ekonomi AB.

Älta

Elin Eriksson
Elin Eriksson

2024-04-25